12/03/2025 10:49 1/1 Webline Sistemas

Câmara Municipal de Pilar do Sul

Processo Legislativo 0153-2025

Trâmite 002

DADOS DE CRIAÇÃO

Criado Por:ERICA SOLANGE RODRIGUES RUZZENE - ASSESSORIA PARLAMENTAR

Data:12/03/2025 10:47:50

Tipo de Documento: Requerimentos

Ementa: Com relação a pousada de Barretos que atende pacientes do município, solicito as
seguintes informações

DADOS DO TRÂMITE

Trâmite: Nº 002

Origem: ERICA.RUZZENE

Data Envio: 12/03/2025 10:49:29

Destino: DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho: Os vereadores abaixo assinados, no uso de suas atribuições legais, vêm
respeitosamente requerer a Vossa Excelência